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کنید مرا اسکن 

است. صافى  آینه اى  اندیشه،  و  نو  به  نو  زیورهایى  آداب،  و  گرانمایه  است  میراثى  دانش،  فرمودند:  علىعلیه السلام  مام  ا

نمایندگی های سپهرغرب 
در استان ها

0918  943  4904 )ایلام(:  پلور  آزاد  اطفله  ع
0918  130  2729 )کرمانشلاه(:  منتلی  لرزاد  ف
شلیرین مرادی)کردسلتان(: 6984 877 0918
0990  179  4909 یاحقی)مرکلزی(:  نلا  ی ب م

دبیر جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی استان همدان مطرح کرد:

دود تعلل در انتخاب پست های کلیدی استان در چشم مردم
دبیللر  گمللار:  سللمیرا   - خبللر  گللروه  سللپهرغرب، 
جمعیت رهپویان انقاب اسللامی اسللتان همدان 
گفللت: بعد از دو سللال دیگللر هیچ بهانلله ای وجود 
ندارد که بپذیریم افراد شاخص و توانمند شناخته 
یللا گمللاردن  انتصابللات  در  تعلللل  نشللده اند؛ دود 

سرپرست، به چشم مردم و استان خواهد رفت.
روز جمعلله دادسللتان همللدان از فعللال بللودن 
شعبه ویژه رسیدگی به تخلف مدیران در دادسرای 
مرکز اسللتان خبر داده و گفته بود: حدود یک پنجم 
مراجعللات مردمللی در ماقات هللای حضللوری این 
دادسللتانی، مرتبط با ترک وظایللف قانونی مدیران 
و اهمللال و سللهل انگاری در اجرای قانون از سللوی 
تعللداد قابل توجهی از مدیللران و حتی مدیران کل 

در استان است!
حسللن خانجانی موقللر اظهار کرده بللود: به طور 
متوسط با توجه به گزارش ضابطین یا گزارش های 
مردمی، در یک سللال اخیر برای درصد قابل توجهی 
از مدیللران اسللتانی و حتی در سللطح مدیللران کل، 
احضاریه جهت رسیدگی به شکایات صادر و حدود 
نیمللی از ایللن رسللیدگی    ها منجللر بلله قللرار جلب به 

دادرسی شده است.
بلله  نخسللت  اسللاس  ایللن  بللر  بللود:  گفتلله  وی 
دسللتگاه اجرایللی مربوطلله با توجه به عللدم اقدام 
به موقع کلله موجب تضییع حقللوق عامه و منافع 
بیت المللال شللده، تذکر داده می شللود و درصورت 
تکللرار، به دلیل اسللتنکاف از دسللتور قضائی، مورد 

بازخواست قرار می گیرند.
عاوه بللر مللورد مذکللور، چنللدی اسللت به دلیللل 
بده و بسللتان های سیاسللی، معرفی اغلللب مدیران 
اسللتان بللا تعلللل مواجه بللوده و بعضاً افللراد لایق 
و توانمنللد در حاشللیه هسللتند و دود آن فقللط به 
چشللم اسللتان می رود؛ صدای دلسللوزان استان و 
رسللانه ها هللم درآمده اسللت. چند پسللت کلیدی و 
حسللاس بللا سرپرسللت اداره می شللوند، پروژه هللا 
تحت الشللعاع قللرار گرفته انللد و سللرمایه اجتماعی 
استان درحال از دست رفتن است. کیست که نداند 
این امر مستقیم با زندگی امروز و فردای مردم گره 
خورده و از اقتصاد، اشللتغال و معیشت تا فرهنگ 
و آمللوزش را متضللرر خواهد کرد؟ به نظر می رسللد 
بایللد این بحللث را به طور جللدی مللورد واکاوی قرار 
داده و آنچه شللرط باغ اسللت، مطرح شود. ضمن 
اینکلله اسللتاندار محتللرم نیللز بللا تسریع بخشللی به 

تصمیم گیری خود، افراد قابل، دلسوز و با تجربه را 
بر مسند بنشاند که این نه تنها ادای »تکلیف« وی، 

بلکه »حق« مردم این استان است.
آنچلله در ادامه می خوانیللد، گفت وگوی خبرنگار 
گللروه خبللری سللپهرغرب با حیللدر علی بابایللی، دبیر 
جمعیت رهپویان انقاب اسللامی اسللتان همدان 
درخصللوص وضعیللت این روزهای اسللتان در حوزه 
مناصب کلیللدی، انتخاب افراد و آسللیب های تعلل 

در انتصابات است:

   دوران دفــاع مقــدس، آینــه تمام نمــای 
مدیریت جهادی

دبیر جمعیت رهپویان انقاب اسللامی اسللتان 
همدان در ابتدای سللخنان خود با اشللاره به اینکه 
یکللی از کلیدواژه های پُرتکرار امروز مدیریت جهادی 
اسللت، عنوان کللرد: این واژه ترکیبی یعنی نخسللت 
باید مدیریتی اعمال شود و مدیر اهل تدبیر و تدبر 
باشللد و دوم اینکلله مدیریللت او بللا ویژگللی جهادی 
همراه باشللد؛ به عبارتی مدیریللت جهادی متضمن 
دانایللی و توانایللی توأمللان بوده و با رنللگ و وصف 
اعتقادی همراه است. یعنی درعین حال که مدیری 
حداقل حق را برای خود قائل است، حداکثر تکلیف 

را برای خود متصور باشد.
حیدر علی بابایی در ادامه خاطرنشان کرد: مدیر 
جهادی خللودش را محللدود به قانللون، آیین نامه، 
بخشللنامه و مقررات می بیند، اما در ادای تکلیف و 

انجام تعهد، فراتر از این موارد عمل می کند.
وی سللپس تأکید کرد: مسللئله بعدی این است 
کلله مدیر جهادی خللود را ملزم می دانللد با حداقل 
محقللق  را  نتیجلله  حداکثللر  شللرایط،  و  امکانللات 
کنللد؛ درواقللع بللا سللاده ترین امکانللات، مهم ترین 

دستاوردها را رقم می زند.
دبیر جمعیت رهپویان انقاب اسللامی استان 
همللدان بللا یللادآوری ایللن نکته کلله مدیللر جهادی 
و  گذاشللته  کنللار  را  گروهللی  و  شللخصی  منافللع 
منافللع ملللی، اعتقللادی و دینللی را در اولویت قرار 
می دهد، افزود: بر این اسللاس اولویت بخشللیدن 
به منافع ملی و مردم، نتایج معجزه آسللایی ایجاد 
می کنللد که متأسللفانه در شللرایط فعلی این مورد 
بسللیار کم رنگ شللده اسللت. یعنللی اگللر بخواهیم 
ایللن مؤلفلله را بللا دهه هللای قبللل که گل سرسللبد 
آن دوران دفللاع مقدس اسللت و شللاهد ابداعات 

مجاهللدان و رزمنللدگان بودیم، دانایللی و توانایی 
در حللد اعلللی بللود و به اذعان دوسللت و دشللمن 
کنیللم،  مقایسلله  رفللت،  پیللش  مجاهدانلله  کارهللا 
می بینیللم کلله ارجحیللت منافللع گروهی بللر منافع 

ملی کم رنگ تر شده است.
علی بابایللی در جمع بندی توضیحات این بخش 
اظهللار کللرد: در دوران دفللاع مقدس افللراد خود را 
فراتکلیفللی می دیدنللد، هیچ حللد و مللرزی در ادای 
تکلیللف قائل نبودنللد و به حق خود نللگاه حداقلی 
داشللتند؛ بنابرایللن شللاهد بودیم کلله در آن دوران 
کسللی نگفللت شللهر مللن، بللوم مللن، منطقلله من! 
بلکلله هملله وطن را دیدنللد و چون نیت و کارشللان 
مبتنللی بر ایمان، اخاص و فداکاری بود، نتیجه آن 
شللهادتی شللد که میوه جهاد اسللت و بسللیاری نیز 
بلله عناوین افتخارآمیللزی نظیر ایثارگللری و جانبازی 
رسللیدند. درعین حللال نتیجه اقدامللات مجاهدانه 
همللان رزمنللدگان و مدیران جهادی باعث شللد که 
تا سللال های سال کسی جرأت نگاه کردن به کشور 
مللا را نداشللته باشللد؛ یعنللی بللرای ایللن آب و خاک 
بازدارندگللی ایجاد کرد، برای نسللل های زیادی الگو 
سللاخت، روحیلله خودباوری به ما بخشللید، موجب 
ذلللت، ناتوانللی و تللرس دشللمنان شللد و موجللب 
امیدآفرینللی در دل مظلومللان و حق طلبللان عالللم 

شد.
وی بللا این بیللان که اگللر می خواهیم مشللکات 
امللروز کشللور نیز حللل شللود، دسللتاوردهای بزرگی 
برای مردم داشللته باشللیم و ورق های زرین دیگری 
بللر کتاب افتخارآمیز ملتمان افزوده شللود، چاره ای 
جللز ارجحیللت دادن منافع ملی بر منافع شللخصی 
و حزبللی نداریم، سللخنان خللود را در این بخش به 

پایان برد.

نتیجــه  بــر کشــور  اثرگــذاری تحریم هــا     
روحیه حاکم بر مدیران است، نه امکانات

دبیر جمعیت رهپویان انقاب اسللامی استان 
همللدان سللپس بللا طرح ایللن سللؤال کلله درحال 
و  مضایقه         هللا  محدودیت هللا،  تحریم          هللا،  حاضللر 
فتنه هللای دشللمن نسللبت بلله سللال های ابتدایی 
انقللاب و جنللگ تحمیلللی چهللره عوض کللرده اما 
چللرا در آن دوران نتایللج درخشللانی بلله بللار آمللد 
و اکنللون در برخللی موقعیت هللا مشللکل داریللم؟ 
تصریللح کللرد: مسللئله، روحیلله حاکللم بللر مدیللران 

اسللت، نلله امکانللات؛ روحیلله جهللادی در شللخص 
اول مملکللت رهبر معظم انقللاب همچنان حفظ 
شللده و می بینیللم جاهایللی که مربوط به ایشللان 
اسللت، ما در عرصه های ملللی و بین المللی خوش 
می درخشللیم و شللاهد راهبری امیدوارانه ایشللان 
هسللتیم؛ اما هرچه از این سللطح پایین تر می آییم، 
می بینیم روحیه مذکور کم رنگ تر شللده و برخی از 
مقامات دچار دگراندیشللی و واگرایی شده اند و یا 

ترسیده اند و ناامیدند.
علی بابایی در ادامه این بخش از سللخنان خود 
اضافلله کرد: بخشللی از مسللئله امیدواری دشللمن 
در فتنه هللا یا قللرار گرفتن مردم در تنگنا و سللختی، 
گریزناپذیر اسللت، اما بخشللی مربوط به این است 
بللر مدیللران حاکللم نبللوده و  کلله روحیلله جهللادی 
می خواهند در سللفرها، مذاکره هللا و معاهده ها از 
دیگران چیزی شللبیه به آن را عاریه بگیرند؛ درحالی 
که مدیریت جهادی ریشه در باور، اعتقاد و پیشینه 
مللا دارد. سللال های زیللادی از انقاب 57 نگذشللته 
کلله ایللن روحیه فراموشللمان شللود! بنابرایللن بهتر 
اسللت مدیللران رده بالا به جللای اینکه برخللی موارد 
را از بیگانلله تمنللا کنند، به سللیره مجاهدان انقاب 
57 نللگاه کرده و با تأسللی از آن هللا، نقش تحریم ها 
را کم رنللگ کرده و فتنه ها و خطرات را کم کنند؛ این  

موارد شعاری نبوده و قطعاً شدنی است.

   اگر مسئولان تحت اعمال نفوذ هستند، 
به صورت شفاف به مردم بگویند

وی به تشللریح مسللئله اعمال نفوذ مدیران در 
انتخاب هللا و انتصاب ها نیز پرداخت و متذکر شللد: 
کسللی که نفوذ می کند، کارش ناپسللند بوده و این 
کار از سللر طمع، زیاده خواهی، قدرت طلبی، ترجیح 
ع است و  منافع شللخصی و در تضاد با قانون و شر
در آن تردیدی نیست، اما کسی که نفوذ می پذیرد، 
گناهش از این شخص بیشتر است! کسی که نفوذ 
می کنللد، افراطللی بللوده و مدیللری که ایللن نفوذ را 
می پذیللرد، تفریطی اسللت؛ اگر کسللی یللا جریانی در 
عزل و نصب ها دخالت می کند، مسللتلزم این است 
که مسللئولان صریح باشللند و یک بار برای همیشه 
به مللردم بگویند اگر مدیران کم صاحیتی منصوب 
می شوند، تصمیم آن ها نبوده و از مردم استمداد 
بطلبنللد یا اینکلله از مجاری قانونی برای بسللتن راه 

نفوذکنندگان اقدام کنند.

دبیر جمعیت رهپویان انقاب اسللامی اسللتان 
همللدان تأکید کللرد: اگر یکی از عوامللل قرار گرفتن 
مدیللران کم صاحیللت در مناصللب ناشللی از اعمال 
نفوذ دیگران اسللت و مسئولان امر عذرهایی برای 
این قضیلله دارنللد، می توانند شفاف سللازی کنند و 
شللاهد باشللیم که بللاب ایللن سللفارش ها و اعمال 

نفوذها به تدریج بسته شود.
علی بابایی سللپس بیللان کرد: همه اشللکالات از 
قبیل نداشللتن مدیریت جهادی، لفاظی در خدمت 
بلله مللردم، عللدم حفظ شللأن آنللان، نفوذپذیللری از 
دیگللران، زدوبنللد و انتخللاب مدیللر تابللع و ضعیللف 
به ویللژه طللی دوره های قبل در اسللتان ما، مسلللم 
بوده و اگر درب بر همان پاشنه می چرخید، زندگی 
مللردم به بحللران بزرگی می رسللید؛ امللا توقع بوده 
و هسللت که در شللرایط فعلللی و دولت سللیزدهم، 
کسللانی که خودشان را منتسللب به جریان انقاب 
می دانند، مخالفتشللان بللا قانون بسللیار کم رنگ تر 
باشللد، اما متأسللفانه برخی جاها می بینیم نه تنها 
بلله  بلکلله  باقللی مانده انللد،  ناکارآمللد  آن مدیللران 
پسللت های کلیللدی ارتقللا یافته انللد کلله غیللر قابللل 
توجیلله اسللت. امیدواریم این مسللئله حل شللده و 
مدیران فعلی شللبیه به جریان انقاب و دسللت کم 

شبیه به رئیس جمهور باشند.
وی افزود: البته مسللئله تفاوت رویکرد نیسللت، 
بلکه گاهی اوقات شللاهد تباین و تضاد در عملکرد 
مدیران با مشللی رئیس دولت سللیزدهم هسللتیم؛ 
بنابرایللن انتظللار می رود مدیران خللود را به این تراز 

برسانند.
دبیر جمعیت رهپویان انقاب اسللامی اسللتان 
همللدان اذعان کللرد: گاهللی انتخاب مدیللران تابع 
افللراد خللاق و دارای پشللتوانه  و مطیللع به جللای 
مدیللر  وجللودی  ضعللف  نشللان دهنده  اجتماعللی، 
بالادسللت اسللت که می ترسللد اگر کسللی قوی تر از 
او بیایللد، ضعفش آشللکار شللود. درصورتللی که اگر 
مسللئولی بپذیرد که می تواند با انتخاب افراد قوی 
کارهللا را بهتر پیش ببللرد، در انتصاب ها و انتخاب ها 
بهتر عمل می کند. این مسئله در دوره های قبل در 
استان ما بسیار به چشم می خورد و اکنون نیز ولو 
کللم، اداملله دارد. درصورتللی  که باید مدیللران افراد 
قوی انتخللاب کنند تا از دل تصمیمللات آن ها افراد 

قابل و برجسته برای آینده کادرسازی شوند.
و  درخواسللت  کللرد:  خاطرنشللان  علی بابایللی 

توقللع ما از مدیریت ارشللد اسللتان این اسللت، بعد 
از آنکلله امللور جللاری را بهتللر از گذشللته تمشللیت و 
تدبیللر می کند، نترسللد و از حصارهای خودسللاخته 
بیللرون آمده و افراد قابللل را به کار بگمارد تا بعد از 
پایللان خدمت، ضمن ارتقللای دوره فعلی، یک کادر 
برجسته از جریان انقاب برای آینده کشور و استان 

تربیت شوند.
وی بللا اشللاره به اینکلله درحال حاضر بخشللی از 
پسللت های کلیدی اسللتان بللدون متولی هسللتند، 
مسللئله  ایللن  خلأهللای  و  آسللیب ها  تشللریح  بلله 
پرداخللت و گفللت: در اسللتانی کلله پسللت شللخص 
اول عمرانللی خالللی باشللد و شللخص اصلللی امللور 
فرهنگللی و آموزشللی بعد از سلله ماه بللا تنش های 
زیاد و حواشللی فللراوان تعیین شللود، قطعاً مردم 
متضرر شده و می شوند و البته عوارض آن بعدها 
بیشللتر خللودش را نشللان خواهللد داد. بعللد از دو 
سللال دیگر هیللچ بهانه ای وجود نللدارد که بپذیریم 
افراد شللاخص و توانمند شناخته نشللده اند؛ دود 
تعلل در انتصابات یا گماردن سرپرسللت، به چشم 
مردم و اسللتان خواهد رفللت و باید برای مردم این 
اسللتان بهترین انتخاب هللا و گزینه ها جهت تصدی 

اصلی ترین مناصب را داشته باشیم.
دبیر جمعیت رهپویان انقاب اسللامی استان 
همدان در خاتمه سللخنان خود ابراز کرد: در این 
حللوزه جللای نقللد و گایلله بسللیار هسللت و نبایللد 
از آن به سللادگی گذشللت؛ هرکللس قصللور کللرده، 
لازم  هرکللس  همچنیللن  و  باشللد  پاسللخگو  بایللد 
بللوده مطالبلله کنللد و مطالبلله نکللرده. از طرفللی 
بلله  تسللاهل  و  نکللرده  نظللارت  نماینللده ای  اگللر 
خللرج داده  نیز بایللد به افکار عمومی، دلسللوزان 
جامعه و مراجع بالاتر پاسللخ دهد. نمی شللود به 
فهللم مللردم بی توجهی کنیللم و کار را با مدیری که 
سرپرسللت اسللت و جایگاه خودش هنللوز تثبیت 
نشللده، پیللش ببریم. برنامه ریزی ایللن فرد با عزل 
جابه جللا شللده و او نمی توانللد تصمیمللات بللزرگ 
بگیللرد و دود آن در چشللم مللردم خواهللد رفللت. 
امیللد می رود همه کسللانی که در ایللن تأخیرها و 
جابه جایی هللا مقصر بوده اند، پاسللخگو باشللند؛ 
چراکلله بلله مللردم به ویللژه نوجوانللان و جوانللان 
به عنوان سللرمایه های آینده استان و کشور، جفا 
کرده اند و شللاهد باشللیم که با رسللیدگی بیشللتر، 

کارهللای عقب افتاده پایان یابند.


